
 
  

 
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ pro školní rok 2023/24 

ČTYŘLETÉ STUDIUM 
 

V souladu s §60e zákona č. 561/2004 Sb. (ve znění pozdějších předpisů) zveřejňujeme:  

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
 

Přijatí uchazeči jsou v seznamu seřazeni podle evidenčních čísel v číselném pořadí (nejedná se o pořadí bodových výsledků).  

401 416 434 452 466 480 498 510 522 

403 417 438 453 467 481 500 511 523 

405 419 441 454 468 482 501 512 525 

407 420 442 455 470 484 502 514 526 

408 421 443 458 471 485 503 515 527 

409 422 444 459 472 488 504 516 528 

410 427 445 460 473 489 505 517 530 

412 428 446 463 474 492 506 519 531 

413 430 448 464 476 496 508 520 532 

415 431 451 465 477 497 509 521 534 

                535 

 

V pořadí 1. přijatý uchazeč dosáhl celkového bodového výsledku 179 bodů, v pořadí poslední přijatý uchazeč dosáhl 

celkového bodového výsledku 112 bodů.  

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
▪ Pořadí přijatých uchazečů a jejich bodový výsledek bude uveden na Rozhodnutí o přijetí, které uchazeč obdrží 

při předání zápisového lístku. Toto rozhodnutí se poštou neposílá.  

▪ Zápisový lístek – je povinností uchazeče (zákonného zástupce) odevzdat zápisový lístek do deseti pracovních 

dnů od zveřejnění výsledků, tedy do 16. května 2023. Zápisový lístek můžete odeslat poštou (datum podání 

musí být nejpozději 16. 5. 2023), nebo osobně v budově gymnázia. Zápisové lístky budeme přebírat 

v pracovních dnech pondělí až čtvrtek 7:30-16:00, v pátek 7:30-14:00. 

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 
▪ Nepřijatí uchazeči obdrží Rozhodnutí o nepřijetí poštou. Proti tomuto rozhodnutí se mohou odvolat do tří 

pracovních dnů od vyzvednutí této zásilky. Doporučujeme podat odvolání (vzor najedete na webu školy).  

Zveřejněno 28. 4. 2023      

PaedDr. Zdeněk Janalík, ředitel gymnázia 


		2023-04-28T13:17:35+0200
	PaedDr. Zdeněk Janalík




